АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ^#^>2£>2019 года№

Об утверждении среднесрочного плана проведения мероприятий по
повышению квалификации и обучению специалистов физкультурно
спортивных организаций, осуществляющих спортивную подготовку

в Ленинградской области на 2019 год

В целях реализации мероприятий Регионального проекта Ленинградской
области «Спорт-норма жизни», утвержденного на заседании организационного
штаба по проектному управлению в Ленинградской области от 11 декабря №10:

1. Утвердить среднесрочный план проведения мероприятий по повышению
квалификации и обучению специалистов физкультурно-спортивных организаций,
осуществляющих спортивную подготовку в Ленинградской области на 2019 год в
соответствии с приложением к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого
заместителя председателя комитета по физической культуре и спорту
Ленинградской области Пономарева Е.Н.

Председатель комитета Г.Г. Колготин

Приложение
к распоряжению комитета по физической
культуре и спорту Ленинградской области
от 2019 г. №

СРЕДНЕСРОЧНЫЙ ПЛАН
проведения мероприятий по повышению квалификации и обучению специалистов физкультурно-спортивных

организаций, осуществляющих спорт ивную подготовку в Ленинградской области на 2019 г.

№
п/п

Наименование мероприятия Категория и численность
участников

Формат
мероприятия,

срок проведения,
кол-во часов

Место проведения

1. Курсы повышения квалификации по
программе дополнительного

профессионального образования «Актуальные
проблемы спортивной подготовки»

Тренеры физкультурно
спортивных

организаций,
осуществляющих

спортивную подготовку
(50 чел.)

Курсы
октябрь-ноябрь

2019 г.
(108 часов)

Государственное автономное
образовательное учреждение высшего

профессионального образования
«Ленинградский государственный

университет имени А.С. Пушкина».

9 Курсы повышения квалификации но
программе дополнительного

профессионального образования «Актуальные
проблемы спортивной подготовки»

Тренеры физкультурно
спортивных

организаций,
осуществляющих

спортивную подготовку
(50 чел.)

Курсы
октябрь-ноябрь

2019 г.
(108 часов)

Государственпос автоном ное
образовательное учреждение высшего

профессионального образования
«Ленинградский государственный

университет имени А С. Пушкина».